nekustamā īpašuma “Meži 2”, Apes pagastā, 1.kvartāla 34., 35. un 39.+51.nogabalā (kailcirtē), 

1.kvartāla 14.nogabalā (sanitārā vienlaidus cirtē) un 1.kvartāla 10., 11. un 21. nogabalā 

(kopšanas cirtē) ar kopējo platību 6,79 ha un koksnes apjomu 1515,41 m³, kas pēc tirgus cenas 

ir 88 922,04 EUR (astoņdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti divdesmit divi eiro un 04 centi). 

Atsavināšanas veids - pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli un objekta sākumcena 

88 930,00 EUR (astoņdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti trīsdesmit eiro un 00 centi). 

Izsole norisinājās elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv ar sākuma datumu – 

10.12.2025. (plkst.13:00) un noslēguma datumu – 09.01.2026. (plkst.13:00). Izsolei pieteicās 

viena persona un augstāko cenu ** EUR (summa vārdiem) nosolīja sabiedrība ar ierobežotu

[...]

nodeva atkārtotai atsavināšanai nekustamo īpašumu “Piekraste”, Raunas pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 4276 006 0207. Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4276 006 0207 un platības 1,3077 ha. Atsavināšanas veids - pārdošana 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli un izsoles sākumcena 3880,00 EUR (trīs tūkstoši astoņi 

simti astoņdesmit eiro un 00 centi). 

Izsole norisinājās elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv ar sākuma datumu – 

10.12.2025. (plkst.13:00) un noslēguma datumu – 09.01.2026. (plkst.13:44). Izsolei pieteicās 8 

(astoņas) personas un augstāko cenu ** EUR (summa vārdiem) nosolīja A.K., personas kods,

[...]

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 008 0126 un platības 

1,91 ha un uz tās atrodošām ēkām ar kadastra apzīmējumu 4248 008 0126 001 (dzīvojamā māja) 

un 4248 008 0126 003 (pagrabs). Atsavināšanas veids - pārdošana elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli un izsoles sākumcena 8600,00 EUR (astoņi tūkstoši seši simti eiro un 00 

centi). 

Izsole norisinājās elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv ar sākuma datumu – 

10.12.2025. (plkst.13:00) un noslēguma datumu – 09.01.2026. (plkst.14:07). Izsolei pieteicās 3 

(trīs) personas un augstāko cenu ** EUR (summa vārdiem) nosolīja V.L., personas kods,